2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.09.2024 № 1444

	Об утверждении нового состава муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную межведомственную комиссию по профилактике правонарушений в новом составе (прилагается).
2. Считать постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 28.03.2023 № 359  «Об утверждении нового состава муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области				              А.А. Царев

	Утвержден
постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район»
 Смоленской области
от ______________ №_________

Состав
муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области
 (далее – комиссия)

	Майорова
Ольга Анатольевна
	- заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Кузьмин
Сергей Александрович
	- заместитель начальника межмуниципального отдела МВД России «Сафоновский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Хотеенкова
Алена Денисовна
	- специалист I категории отдела по делам молодежи Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Андреева
Ирина Геннадьевна
	- начальник отдела социальной защиты населения в Сафоновском районе (по согласованию)

	Афанасьева
Вера Анатольевна
	- и.о. председателя комитета по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	Кристалинский
Игорь Самуилович
	- главный врач ОГБУЗ «Сафоновская ЦРБ»                          (по согласованию)

	Малахов
Вячеслав Анатольевич
	- и.о. директора СОГКУ «Центр занятости населения Сафоновского района» (по согласованию)

	Сергеева
Марина Сергеевна
	- председатель комитета по культуре Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	Сипливая
Ирина Николаевна
	- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области

	Ходченкова
Елена Николаевна
	- начальник межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области (по согласованию)

	Цуранова
Яна Сергеевна
	- специалист I категории отдела по физической культуре и спорту Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

image1.png